UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
INSTITUTO DE ESTUDOS DA LINGUAGEM

DIRETORIA

PORTARIA DIREÇÃO-IEL N° 09/2023

Considerando a criação do Espaço de Acolhimento à Comunidade do Instituto de Estudos
da Linguagem (IEL) pela Portaria Direção-IEL nº 08/2023:

O Diretor do Instituto de Estudos da Linguagem, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Artigo 1º - Designar os seguintes membros para compor o Espaço de Acolhimento à
Comunidade do Instituto de Estudos da Linguagem (IEL):

- Gisele Rodrigues do Nascimento
- Juliana Ventura Gimenes
- Pablo Picasso Feliciano de Faria
- Raquel de Almeida Prado Modolo

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz", 03 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Petrilson Alan Pinheiro da Silva
Diretor do Instituto de Estudos da Linguagem

PORTARIA IEL/DIR nº 9/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código A51DE1C3 AE044CC5 913F73BC 871C89AD

Documento assinado eletronicamente por Petrilson Alan Pinheiro da Silva, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA,
em 03/08/2023, às 17:07 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
A51DE1C3 AE044CC5 913F73BC 871C89AD